Staat van baten en lasten 2023 Stichting Vrienden van het Buurtzorghuis

Baten 2023:
Schenkingen / giften / donaties

Lasten 2023:

Bestedingen:

De Kornuiten
Bloemen vrijwilligers
Kerstattenties
Declaratie

Ruud van Huik

Ninety

Vegro

Holland en Barret
boekenkast

weekblad rond H,bergen
roparun

bol.com Sleepking-Plooibed
Hema
eenbeetjegeluk.nl
Digitale Dementieklok
Cool control

Kom Op

Digitale Dementieklok
pieters dortu

horeca

coolblue

Coffe fresh

gwiek

Sourcelogistics

nyink

Declaratie 25-5-2023
rest factuur kornuiten
kornuiten

pizzeria shoarma Eilat
twentse ros

Primera en AH
HartingBank

Intratuin

Kosten:
Kosten Twentsche Courant Tubantia
Bankkosten

Totaal lasten (bestedingen en kosten) 2023:

Saldo 2023:

Banksaldo per 1 januari 2023:

Saldo 2023:
Nog te betalen bedragen
Banksaldo per 31 december 2023:

Het eigen vermogen bestaat uitsluitend uit het banksaldo.

EURO's

555,92
13,90
1038,69
568,00
80,00
100,00
435,90
28,26
97,50
199,65
324,00
379,98
12,60
16,95
47,95
189,00
100,00
44,99
427,32
300,00
280,99
262,81
7150,00
153,30
3357,75
13,25
147,63
408,57
79,50
546,00
646,00
2445,14
635,90

490
142

28.027

21.719

74.791

6.308
1.010



